
Ing. Alena Chládková, akreditace Ministerstva vnitra ČR 
Petra Bezruče 17, 682 01 Vyškov, kancelář: Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov, IČ: 67494749 

AG vzdělávací agentura, e-mail: seminare@agseminare.cz web: www.agseminare.cz, tel.: 517330240, 606072977 

________________________________________________________________________________________ 
 

AKTUÁLNÍ LEGISLATIVNÍ NOVINKY PRO MZDOVÉ ÚČETNÍ  
A PERSONALISTY 

 
 

 (WEBINÁŘ – VYSÍLÁNO ŽIVĚ) 
 

Praktický souhrnný webinář především pro účetní a mzdové účetní, personalisty, podnikatele   

a všechny ostatní, kteří se zabývají výpočtem mezd a platů. 
 

Tematická náplň: 
 
 

 Flexibilní novela zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce - možnost práce mladistvých od 14 let, 

úprava výpovědní doby, prodloužení zkušební doby, možnost opakovaných zástupů za mateřskou a 

rodičovskou dovolenou, možnost výkonu práce stejného druhu při rodičovské dovolené atd. 

(účinnost od 1. června 2025). 

 Úprava nařízení vlády č. 590/2006 Sb., o jiných důležitých osobních překážkách v práci 
(účinnost od 1. června 2025). 

 Pilotní projekt jednotného měsíčního hlášení zaměstnavatelů - zaměstnavatelé budou moci využít 

po spuštění, avšak povinně od roku 2026. 

 Návrh zákona o povinném příspěvku na stáří - příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění 

či doplňkové penzijní spoření pro náročné profese - s plánovanou účinností od 1. července 2025. 

 Benefity na zdraví zaměstnanců - zopakování pravidel poskytování těchto benefitů spolu se 

změnou účinnou od roku 2025. 

 Novela zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách - úprava 

pracovnělékařských prohlídek - účinnost od 1. června 2025. 

 Preventivní opatření na podporu zdraví zaměstnanců - vyhláška, kterou bude zaveden souhrn 

preventivních opatření pro zaměstnavatele a jejich zaměstnance (účinnost od 1. června 2025). 

 Další legislativní novinky k datu konání semináře. 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Termín:           pátek 13. června 2025 
                       od 9,00 do 13,30 hodin 
 

Místo:             webinář – živé vysílání k Vám do kanceláře či domů 
 

Lektorka:         PhDr. Dagmar Kučerová 
                        odborná redaktorka a lektorka mzdového účetnictví 
 

Cena:              2.400,- Kč včetně DPH (v ceně je zahrnut písemný materiál) 
                       na účet č. 163780291/0300     variabilní symbol: 1306 
 

Nejpozději den před konáním webináře (po úhradě) obdržíte link ke spuštění živého vysílání přes MS Teams 
na Vašem počítači – nepotřebujete instalaci žádného programu.  
 

 
Přihlášku, prosím, vyplňte online a zašlete přes https://www.agseminare.cz/online-vzdelavani , abychom Vám mohli 

vygenerovat odkaz k připojení na webinář v určeném čase. 
                      
__________________________________________________________________________________________ 

mailto:seminare@agseminare.cz
http://www.agseminare.cz/
https://www.agseminare.cz/online-vzdelavani

